गनवेदनका आधारमा अख्तियार दरुुऩयोग अनसुन्धान आयोग, टॊगाऱबाट खवटई गएको टोऱीऱे नाऩी 
कायााऱय कऱॊकीका कायााऱय प्रमखुको मोबाइऱ गडभाइस- २ थान, सोही कायााऱयका सभ्ऺकको 
मोबाइऱ- १ थान र सोही कायााऱयका कायााऱय सहयोगी ऩदमा कायारि एकेन्र कुॉ वरको साथबाट 
घसु/ररसवि वाऩि गऱइएको रु. १३,०००।– (िेह्र हजार रुऩैयाॉ) एवॊ मोबाइऱ गडभाइस थान-१ सवहि 
गनज कायााऱय सहयोगी एकेन्र कुॉ वरऱाई नाऩी कायााऱय कऱॊकीको कायााऱय ऩररसरबाट आज गमगि 
२०८२।०४।२६ गिे गनयन्रणमा गऱई थऩ अनसुन्धान भइरहेको छ ।